
Sporządził: Mateusz Wasilewski 

dnia 24.05.2021r. 

Sprawdził: Marcin Supiński 

dnia 24.05.2021r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 24.05.2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 52/2020 Wójta Gminy Ełk z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad zajęcia pasa drogi wewnętrznej lub innych nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Ełk w celu umieszczenia urządzeń, obiektów 

budowlanych lub reklam 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 52/2020 Wójta Gminy Ełk z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad zajęcia pasa drogi wewnętrznej lub innych nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Ełk w celu umieszczenia urządzeń, obiektów budowlanych lub reklam, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §5. otrzymuje brzmienie: 

„§5. W celu umieszczenia obiektów budowlanych i reklam w pasie drogi 

wewnętrznej lub w innych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ełk, 

należy wystąpić z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 5 do zarządzenia, nie 

później niż 30 dni przed planowanymi pracami oraz zawrzeć z Gminą Ełk umowę, 

stanowiącą załącznik nr 6 do zarządzenia, nie później niż na 5 dni przed 

planowanymi pracami.” 

2) w załączniku nr 3 skreśla się punkty: IIa - IId, 

3) załączniki nr 5 i 6 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

………...…………………………. 

/podpis/ 


